(sexta-feira), na modalidade remota, via zoom meeting, na categoria de professor conteudista, na titulação de mestre, em cursos sem 
credenciamento pela Enfam, conforme Portaria nº 03/2018, que dispõe sobre a remuneração de Professores e Resolução nº 48/2016 
(FUNDESMAL).

DO VALOR: R$6.336,00 (seis mil, trezentos e trinta e seis reais).
DA DESPESA: As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta dispensa de licitação correrão à conta dos recursos 

orçamentários consignados pelo Fundo Especial da Escola Superior da Magistratura do Estado de Alagoas, registrado com os seguintes